

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel./fax. (32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000444059

NIP: 6282259231, Kapitał zakładowy 11 527 000,00 PLN

Chrzanów 2020-10-01

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o działając na podstawie art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1843 z późniejszymi zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA ZLA-ZP-752w/21/20

1. Pytania dotyczące wszystkich części:

SIWZ określa:

"Procedura - skrót robót:

- montaż paneli fotowoltaicznych na dachu
- montaż instalacji elektrycznej,
- montaż inwertera,
- podłączenie do uziemienia,
- sporządzenie dokumentacji i instrukcji określającej zasady obsługi urządzeń i instalacji oraz przeprowadzenie instruktażu bezpiecznego użytkownika"

Pytanie:

- czy zadanie "**montaż instalacji elektrycznej**" dotyczy również wykonania WLZ i dostosowanie tablicy głównej budynku do włączenia instalacji PV do sieci użytkownika?

Odpowiedź:

Zadanie "montaż instalacji elektrycznej" dotyczy również wykonania WLZ i dostosowanie tablicy głównej budynku do włączenia instalacji PV do sieci użytkownika.

Pytania cd.:

- czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie instalacji elektrycznych w rurach bądź korytkach PCV?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie instalacji elektrycznych w rurach bądź korytkach PCV

- czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie na dachu napięcia wyższego od bezpiecznego po zadziałaniu Głównego Wyłącznika Prądu?

Odpowiedź: Dla części I, II, III - Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie na dachu napięcia wyższego od bezpiecznego po zadziałaniu Głównego Wyłącznika Prądu.

Dla część IV -- Zamawiający nie wyraża zgody na pozostawienie na dachu napięcia wyższego od bezpiecznego po zadziałaniu Głównego Wyłącznika Prądu

- czy Zamawiający wymaga instalacji na dachu automatycznego wyłącznika napięcia DC w przypadku zadziałania Głównego Wyłącznika Prądu bądź wyłączenia napięcia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga instalacji na dachu automatycznego wyłącznika napięcia DC.

- czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę paneli nieznacznie różniących się mocą np. 365W a nie 370W przy zachowaniu parametrów równoważnych określonych w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający planuje dostawę zgodnie z treścią SIWZ

- czy w przypadku zgody na zmianę mocy panelu Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę mocy maksymalnej instalacji z 9,99 na 9,855 kWp?

Odpowiedź: Zamawiający planuje dostawę zgodnie z treścią SIWZ

2. Dotyczy:

Część I- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Płazie przy ulicy Korczaka 2

Część II- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Balinie przy ulicy Wyzwolenia 65

Część IV- Miejska Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna nr 1 w Chrzanowie przy ulicy Sokola 19

Pytania:

- czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji konstrukcyjnej dachu?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji konstrukcyjnej dachu.

- czy w przypadku braku dokumentacji konstrukcyjnej Zamawiający przekaze Wykonawcy rozkład warstw stropu dachu?

Odpowiedź: Zamawiający nie przekaze Wykonawcy rozkładu warstw stropu dachu. Zamawiający oczekuje odbycia wizji lokalnej przez Wykonawcę w celu oględzin powierzchni dachowej na obiektach, na których będzie wykonywany montaż instalacji FV.

- czy budynek posiada Główny Wyłącznik Prądu?

Odpowiedź: Budynek posiada Główny Wyłącznik Prądu.

- czy po wyłączeniu pożarowym tablica główna pozostaje pod napięciem?

Odpowiedź: po wyłączeniu pożarowym tablica główna nie pozostaje pod napięciem.

- czy budynek wyposażony jest w instalację odgromową?

Odpowiedź: Budynek jest wyposażony w instalację odgromową.

- czy Zamawiający posiada dokumentację elektryczną budynku?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji elektrycznej budynku.

- czy tablica główna budynku posiada rezerwę miejsca dla aparatury instalacji PV?

Odpowiedź: tablica główna nie posiada miejsca dla aparatury instalacji PV

- czy w trakcie wizji lokalnej Zamawiający wskaże proponowane miejsca lokalizacji falownika i rozdzielnic AC/DC?

Odpowiedź: Zamawiający zasugeruje proponowane miejsca lokalizacji falownika i rozdzielnic AC/DC

3. Dotyczy:

Część III: Miejska Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna nr 3 w Chrzanowie ul. Kalinowa

Pytania:

- do jakiej kategorii zagrożenia ludzi (ZL) zakwalifikowany jest budynek?

Odpowiedź: kategoria III ZL

- czy budynek podzielony jest na strefy pożarowe?

Odpowiedź: Budynek jest podzielony na dwie strefy pożarowe.

- czy w pobliżu miejsca montażu instalacji (kondygnacja niżej) możliwe jest wygospodarowanie pomieszczenia dla falownika i rozdzielnic AC/DC jako pomieszczenia wydzielonego pożarowego?

Odpowiedź: w pobliżu miejsca montażu instalacji (kondygnacja niżej) nie ma możliwości wygospodarowania pomieszczenia dla falownika i rozdzielnic AC/DC jako pomieszczenia wydzielonego pożarowego. Zamawiający sugeruje montaż falownika oraz rozdzielnic pod daszkiem technicznym budynku.

sporządził:

REFERENT
d/s Zamówień Publicznych
Kellner
Konrad Kellner

zatwierdził:

Yurik Rajchel
PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR ZARZĄDZAJĄCY
lek. med. Jurek Rajchel

